Registro de Preços para aquisição de MATERIAL DE SEGURANÇA, 
SINALIZAÇÃO E EMERGÊNCIA para atender as necessidades da 
administração direta e indireta do Município de Timbó (repetição parcial 
do Pregão Eletrônico SRP nº 622/2024 PMT). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 23.833,30 (vinte e três mil, oitocentos e trinta e três reais e trinta 
centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 14/08/2025 às 08h30min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço/ por item  

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

MUNICÍPIO DE TIMBÓ / CENTRAL DE LICITAÇÕES